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   Uff. Ass. Tecnica 3 FONTECAL S.p.A.

Su tutta la nostra gamma di gruppi termici murali a condensazione è stata sostituita la scheda
Master cod. SCHEDA40  con la nuova Master cod. SCHEDA39.

La nuova scheda (SCHEDA39) differisce dalla precedente versione solo per i connettori elettrici di
tipo stelvio facilmente estraibili come da fig. sotto riportata.

ATTENZIONE! La nuova scheda non è intercambialbile con la vecchia versione. Per le versioni
precedenti alla matricola sotto indicata bisogna continuare ad usare il cod. SCHEDA40.

Tale variazione è stata introdotta sui gruppi termici dalla matricola sotto riportata:

Matr: 08010033.

VECCHIA NUOVA VERSIONE

SCHEDA39SCHEDA40

AGGIORNAMENTO TECNICOCorolla501-502



   Uff. Ass. Tecnica 4 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 XPANN884VF PANNELLO FRONTALE MASTER
2-SN XPANN883VF PANNELLO LATERALE SINISTRO
2-DS XPANN882VF PANNELLO LATERALE DESTRO
3 XPANN880VF PANNELLO SUPERIORE FISSO
4 XPANN885VF PANNELLO FRONTALE SLAVE

VISTA D’INSIEME DEL GRUPPO TERMICO CON CODICI RICAMBICorolla 381-382
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   Uff. Ass. Tecnica 5 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 ELETT110 ELETTRODO D’ACCENSIONE
2 1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1
3 XCAVO120 CAVO ACCENSIONE CON CAPPUCCIO L=1500
4 X036269 CURVA PP 90° D: 50  CON RESCA
5 VENTIL36 VENTILATORE
6 VENTU020 VENTURI MANIFOLD  PER PACK
7 VALVOL82 VALVOLA GAS  230V COROLLA
8 TUB46.41 TUBO CU INGRESSO GAS COROLLA
9 016318 SONDA TEMPERATURA MANDATA NTC AD IMMERS. 1/8”F

10 TUB46.49 TUBO CU USCITA SCAMBIATORE
11 TERMO160 TERMOSTATO A CONTATTO 90°-10° MAX RIARMO AUTO.
12 VALVO020 VALVOLA AUT.SFOGO ARIA 1/2”
13 SCAMBI60 SCAMBIATORE DI CALORE
14 GUARN192 GUARNIZIONE IN GOMMA DUTRAL 38X25X3
15 TAPPOPR2 TAPPO PRESA FUMI
16 037206 TUBO IN PLASTICA PP USCITA FUMI Æ 50 mm
17 XDIAFR06 UGELLO GAS PER GPL 6,50
18 XDIAFR05 UGELLO GAS PER GPL 6,75

VISTA D’INSIEME DEL GRUPPO TERMICO CON CODICI RICAMBICorolla 381-382
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   Uff. Ass. Tecnica 6 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 RUBIN010 RUBINETTO DI SCARICO
2 TUB46.115 TUBO CU INGRESSO SCAMBIATORE
3 016318 SONDA TEMPERATURA MANDATA NTC AD IMMERS. 1/8”F
4 012002 PRESS.   DIFF.  ACQUA COMPLETO DI  SCATOLA  CON MICRO
5 TUB46.49 TUBO CU USCITA SCAMB. COROLLA 501/502
6 TUB49.117 TUBO CU PER PRESSOSTATO DIFFERENZIALE ACQUA
7 016309 SONDA DI TEMPERATURA FUMI
8 TUB46.41 TUBO CU INGRESSO GAS COROLLA 501/502
9 CIRCOL63 CIRCOLATORE
10 SCARIC20 SCARICATORE DI CONDENSA
11 TUB46.48 TUBO RAME USCITA VALVOLA DI SICUREZZA
12 VALVO036 VALVOLA DI SICUREZZA 5,5 BAR
13 SONDA115 SONDA DI MANDATA NTC 10 KW CM 200
14 ASSIEM20 ASSIEME PORTA MICRO PRESS.  DIFFERENZIALE ACQUA
15 TUB49.116 TUBO INGRESSO CIRCOLATORE
16 FORCINA1 FORCINA DI BLOCCAGGIO SCARICATORE DI CONDENSA
17 TERMIN00 TERMINALE IN PLASTICA ATTACCO SCARICATORE DI CONDENS.
18 ORING120 ORING ATTACCO SCARICATORE DI CONDENSA

VISTA D’INSIEME DEL GRUPPO TERMICO CON CODICI RICAMBICorolla 381-382
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   Uff. Ass. Tecnica 7 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE
1 CABL467C CABLAGGIO BUS MASTER – SLAVE + MORSETTIERA
1* CABL467E CABLAGGIO BUS MASTER – SLAVE + MORS. X SCHEDA39
2 SCHEDA40H SCHEDA ELETTRONICA MASTER
3 016471 INTERRUTTORE BIPOLARE  ON-OFF
4 SCHEDA43 SCHEDA ELETTRONICA SLAVE
5 CABL467B CABLAGGIO SINGOLA SLAVE
6 XCAVO120 CAVO ALTA TENSIONE SINGOLA SLAVE
7 XSCAT001 SCATOLA PORTASTRUMENTI MASTER
8 XSCAT002 SCATOLA PORTASTRUMENTI SLAVE
9 SCHEDA39H SCHEDA ELETTRONICA MASTER NUOVA VERSIONE

CODICI RICAMBI PANNELLO PORTA STRUMENTI E CABLAGGIO ELETTRICOCorolla 381-382
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   Uff. Ass. Tecnica 8 FONTECAL S.p.A.

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 002360 GUARNIZIONE IN SILICONE PER ELETTRODO DI ACCENSIONE
2 ELETT110 ELETTRODO DI ACCENSIONE
3 GUARN190 GUARNIZIONE BRUCIATORE
4 BRUCIA89 BRUCIATORE
5 1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1
6 002209 O-RINGS PER TUBO ESPULSIONE FUMI
7 GUARN192 GUARNIZIONE PIANA IN GOMMA SCAMBIATORE
8 SCAMBI60 SCAMBIATORE DI CALORE
9 GUARW001 GUARNIZIONE SILICONE SOFF/TESTA BRUCIATORE

2

1

4

3

5

CODICI RICAMBI COMPONENTI SCAMBIATORE E BRUCIATORECorolla 381-382
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N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 KITACC30 INTERFACCIA USB PER COMPUTER

N. CODICE RICAMBI DESCRIZIONE ARTICOLO
1 SONDA110 SONDA ESTERNA NTC 10 KW

CODICE INTERFACCIA PER COMPUTERCorolla 381-382

1

1

CODICE SONDA ESTERNACorolla 381-382
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1RIC0401 KIT GUARNIZIONI + VITI PER VENTURI Qt.
GUARN007 GUARNIZIONE VENTURI COLLEGAMENTO VENTILATORE 1
KITACC01 GUARNIZIONE PER VALVOLA  GAS 1

VITI DI FISSAGGIO VENTURI – VALVOLA GAS 3

KIT GUARNIZIONI E VITI PER VENTURICorolla 381-382

Kit completo di
guarnizioni e viti.
COD. 1RIC0401



   Uff. Ass. Tecnica 11 FONTECAL S.p.A.

CODICE DESCRIZIONE
002209 O-RINGS PER TUBO ESPULSIONE FUMI
002360 GUARNIZIONE IN SILICONE PER ELETTRODO DI ACCENSIONE
012002 PRESS. DIFF. ACQUA COMPLETO DI  SCATOLA  CON MICRO INTERRUT.
016309 SONDA DI TEMPERATURA FUMI
016318 SONDA TEMPERATURA MANDATA NTC AD IMMERS. 1/8”F
016471 INTERRUTTORE BIP. ON-OFF
1RIC0401 KIT GUARNIZIONI + VITI DI FISSAGGIO VENTURI
1RIC0103* KIT SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1
ASSIEM20 SCATOLA  PORTA MICRO PRESSOSTATO  DIFFERENZIALE ACQUA
CABL467B CABLAGGIO SINGOLA SLAVE
CABL467C CABLAGGIO BUS MASTER – SLAVE + MORSETTIERA
CABL467E CABLAGGIO BUS MASTER – SLAVE + MORSETTIERA X NUOVA SCHEDA39
CIRCOL63 CIRCOLATORE GRUNDFOS 15/60
ELETT110 ELETTRODO D’ACCENSIONE COROLLA
FORCINA1 FORCINA DI BLOCCAGGIO SCARICATORE DI CONDENSA
GUARN190 GUARNIZIONE BRUCIATORE
GUARN192 GUARNIZIONE PIANA IN GOMMA SCAMBIATORE
GUARW001 GUARNIZIONE SILICONE SOFF/TESTA BRUCIATORE
ORING120 ORING ATTACCO SCARICATORE DI CONDENSA
RUBIN010 RUBINETTO DI SCARICO IMPIANTO
SCARIC20 SCARICATORE DI CONDENSA
SCHEDA39H SCHEDA ELETTRONICA MASTER nuova vers. da utilizzare dalla matr.08010033
SCHEDA40H SCHEDA ELETTRONICA MASTER
SCHEDA44 SCHEDA ELETTRONICA SLAVE
SONDA115 SONDA DI MANDATA NTC 10 KW CM 200
SONDA110 SONDA ESTERNA NTC 10 KW
TAPPOPR2 TAPPO PRESA FUMI IN ACCIAIO
TERMIN00 TERMINALE IN PLASTICA ATTACCO SCARICATORE DI CONDENS.
TERMO160 TERMOSTATO A CONTATTO 90°-10° MAX RIARMO AUTO.
TUBOPP50 TUBO IN PLASTICA PP USCITA FUMI Æ 50 mm
TUB46.41 TUBO CU INGRESSO GAS COROLLA 501/502
TUB46.48 TUBO IN RAME USCITA VALVOLA DI SICUREZZA 5,5 BAR
TUB46.49 TUBO CU USCITA SCAMB. COROLLA 501/502
TUB49.115 TUBO CU INGRESSO SCAMBIATORE
TUB49.116 TUBO CU INGRESSO CIRCOLATORE
TUB49.117 TUBO CU PER PRESSOSTATO DIFEERENZIALE ACQUA
VALVO020 VALVOLA AUT.SFOGO ARIA 1/2”
VALVO036 VALVOLA DI SICUREZZA 5,5 BAR
VALVO112 VALVOLA DEVIATRICE MOTORIZZATA 2 VIE 230 VAC
VALVOL82 VALVOLA GAS  230V COROLLA 501-502
VENTIL37 VENTILATORE RG148/1200-3633-325DC
VENTU020 VENTURI MANIFOLD  PER PACK
SCAMBI60 SCAMBIATORE DI CALORE 50 KW
X036269 CURVA PP 90° D: 50  CON RESCA
X037203 KIT TUBO IN PLASTICA PP USCITA FUMI Æ 50 mm + TAPPO PRESA FUMI
XBRUCI86 BRUCIATORE
XCAVO120 CAVO ALTA TENSIONE SINGOLA SLAVE
XDIAFR06 UGELLO GAS PER GPL 6,50
XDIAFR05 UGELLO GAS PER GPL 6,75
XSCAT001 SCATOLA PORTASTRUMENTI MASTER

ELENCO CODICI RICAMBICorolla 381-382
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XSCAT002 SCATOLA PORTASTRUMENTI SLAVE
XPANN884VF PANNELLO FRONTALE
XPANN883VF PANNELLO LATERALE SINISTRO
XPANN882VF PANNELLO LATERALE DESTRO
XPANN880VF PANNELLO SUPERIORE FISSO
XPANN885VF PANNELLO FRONTALE SLAVE

ACCESSORI
KITACC30 INTERFACCIA USB PER COMPUTER

N.B. E’ disponibile un Kit  spia di ispezione bruciatore.
   Sotto è riportata la distinta base del Kit.

1RIC0103 KIT SPIA DI ISPEZIONE Qt.
002310 GUARNIZIONE FASIT O.PER VETRO PYREX 3
006401 SPIA DI ISPEZIONE OTTONE M12X1 3
015401 VETRO PYREX DIAM.10,5 SP.3,3 COROLLA 30 3

ELENCO CODICI  RICAMBICorolla 381-382
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